Contratação de empresa especializada em prestação de serviço
de hotelaria para atender a demanda da Secretaria Municipal de Turismo
Cultura  e  lazer,  com  bandas  nacionais  que  irão  se  apresentar  na
temporada de praia 2023.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$35.910,00(trinta e cinco
mil e novecentos e dez reais), referente a 270 hospedagem, conforme
execução.

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA E HOTEL RIO
ARAGUAIA LTDA; CNPJ:15.676.164/0001-00, 

VIGÊNCIA: 20/06/2023 A 21/08/2023

GISLANA CAMPOS SILVA 

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE